

Årsredovisning

för

Lindgårde Ivarsson Consulting AB

Org.nr. 559260-4531

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Lindgårde, Styrelseledamot

2024-10-28

Styrelsen för Lindgårde Ivarsson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisningsbyrå samt utföra mindre konsultuppdrag inom grafisk design, journalistik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Holsljunga.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2023	2022	2021
Nettoomsättning	513	303	151	151
Resultat efter finansiella poster	133	93	96	82
Soliditet (%)	60,66	61,46	70,21	68,70

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har fortsatt kraftigt ökat, en följd av utökningen av verksamhetsgrenen inom redovisning samt några större projekt inom övriga delar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	139 706	71 086	235 791
Balanseras i ny räkning	0	71 086	-71 086	0
Årets resultat	0	0	74 533	74 533
Belopp vid årets utgång	25 000	210 791	74 533	310 324

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	210 791
Årets resultat	74 533
Summa	285 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	285 324
Summa	285 324

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 689	302 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		512 689	302 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 171	-6 464
Övriga externa kostnader		-77 105	-67 811
Personalkostnader	2	-296 390	-134 956
Summa rörelsekostnader		-379 667	-209 231
Rörelseresultat		133 022	93 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-586	-180
Summa finansiella poster		-469	-180
Resultat efter finansiella poster		132 553	93 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	0
Resultat före skatt		97 553	93 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 020	-22 344
Årets resultat		74 533	71 086

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	245 000	185 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		245 000	185 000
Summa anläggningstillgångar		245 000	185 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 494	90 968
Övriga fordringar		216	53
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 789
Summa kortfristiga fordringar		98 710	121 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 724	76 826
Summa kassa och bank		213 724	76 826
Summa omsättningstillgångar		312 434	198 636
SUMMA TILLGÅNGAR		557 434	383 636

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 791	139 706
Årets resultat		74 533	71 086
Summa fritt eget kapital		285 324	210 791
Summa eget kapital		310 324	235 791
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Summa obeskattade reserver		35 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 891	28 203
Övriga skulder		155 793	110 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 426	8 755
Summa kortfristiga skulder		212 110	147 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		557 434	383 636

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	185 000	125 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	245 000	185 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	245 000	185 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Holsljunga

Sofia Lindgårde

Martin Ivarsson

2024-10-28

2024-10-28

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Styrelseledamot Styrelseledamot

Anna-Karin Lindgårde Ivarsson

2024-10-28

Styrelsesuppleant